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لزوم فرهنگ سازی رعایت پروتکل های 
بهداشتی در مراکز تجاری جزیره کیش

اقتصاد کیش - تمام مصوبات ابلاغ 
شده شــورای ســلامت کیش در قالب 
ســاختاری جدید "تصمیم، بخش نامه، 
اجــرا و نظارت" با هدف پیشــگیری از 
شــیوع بیماری کووید 19 در ســطح این 
منطقه و فرهنگ ســازی رعایت پروتکل 
های بهداشــتی در مراکز تجاری جزیره 

کیش الزامی است
به گزارش اقتصاد کیش، هجدهمین 
جلسه شورای ســلامت کیش با حضور 
غلامحســین مظفری رئیس هیئت مدیره 
و مدیرعامل، معانین و مدیران ســازمان 

منطقه آزاد کیش و دســتگاه های اجرایی 
مستقر در سطح جزیره کیش با محوریت 
فرهنگ ســازی، اطلاع رسانی و آگاهی 
عمــوم مردم و گردشــگران بــه منظور 
رعایت پروتکل های بهداشتی، در سالن 
رازی مرکــز همایش های بیــن المللی 

کیش برگزار شد.
غلامحســین مظفــری در ابتدای 
سخنان خود در رابطه با این که برای همه 
بخش های مراکز تجاری در جزیره کیش 
سیســتم اجرایی رعایت بر پروتکل های 
بهداشــتی ابلاغ شده است اظهار داشت: 
بخشــی از مراکز تجــاری پروتکل های 
بهداشتی ابلاغ شــده شورای سلامت را 
رعایت مــی کنند ولی جدیت، دقت نظر 
و حساســیت در این زمینه وجود ندارد و 

این موضوع نگران کننده است.
دکتــر مظفری تاکید کــرد: اجرای 
ضوابط بهداشــتی در قالــب بخش نامه 
از ســوی معاونت عمرانــی و زیر بنایی 
ســازمان منطقه آزاد کیــش و مجموعه 
نظارتی دســتگاه هــای اجرایی و بخش 
خصوصــی به عنوان یک ســاختار قوی 
و قدرتمنــد با یک هــم افزایی قابل اجرا 

است.
مظفری با بیان این که در پی تعطیلی 
مراکــز تجــاری و تلاش منســجم همه 
دســتگاه های اجرایی در سه ماه گذشته 

دستاوردهای خوبی برای کنترل بیماری 
کرونا در ســطح جزیــره کیش صورت 
گرفت؛ اظهار داشت: حاصل تلاش های 
بی وقفه سازمان منطقه آزاد کیش، شورای 
سلامت، مرکز توسعه سلامت، و رعایت 
مردم فرهنــگ مدار در این منطقه به یک 

ثبات نسبی رسیدیم. 
وی بیان داشــت: در ســطح کشور 
جزیره کیــش منطقه ای بود که در کنترل 
بیمــاری کووید19 موفــق عمل کرد و 
در صــورت عدم رعایــت پروتکل های 
بهداشــتی ضمن این که تلاش های سه 
ماه گذشــته بی نتیجه می شود بازگشت 
مجدد به حالت عادی نیز بســیار دشورا 

خواهد بود.
غلامحســین مظفــری در رابطه با 

رونق بخشــیدن به فضای کســب و کار 
در کیش گفت: رعایت ضوابط بهداشتی 
و حفظ ثبات نســبی به دســت آمده در 
جزیره کیش منجربــه رونق اقتصادی و 

گردشگری خواهد شد.
رئیس هیئت مدیره ســازمان منطقه 
آزاد کیش تاکید کرد: مسافرانی که مقصد 
گردشگری خود را جزیره کیش انتخاب 
مــی کننــد از بدو ورود به ایــن منطقه و 
با اطلاع رســانی بــرای آگاهی از اجرای 
ضوابط بهداشتی می توانند به عنوان یک 
مبلغ چهار چوب های تعریف شــده در 
خصوص رعایت پروتکل های بهداشتی 
در جزیــره کیش را به ســرزمین اصلی 

انتقال دهند.
گفتنی اســت در آخرین مصوبات 

ابلاغ شــده هفدهمین جلســه شورای 
ســلامت کیش، پوشش ماسک به عنوان 
یکــی از راهکارهــای موثر از شــیوع 
بیمــاری کرونا مورد تاکیــد قرار گرفته 
است و در همین راستا مدیران بازارهای 
کیــش باید همراه با رعایت تمامی نکات 
بهداشــتی، ضدعفونــی روزانه و ورود 
تمامی افراد با "پوشــش ماسک" و غرفه 
داران با حفاظت فردی شــامل "ماسک و 
دســتکش" در محل کار خود در بازارها 

حضور داشته باشند.
با رعایــت فاصله گذاری اجتماعی 
و پروتــکل های بهداشــتی می توانیم از 
شــیوع بیماری کووید19جلوگیری کنیم 
و این اقدام تداوم حفظ و ارتقای سلامت 

جزیره کیش را تضمین خواهد کرد.

 مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش تاکید کرد :

آغاز بکارمجددکلوپ های تفریحات دریایی  در کیش 

در  رویکرد جدید موسسه ورزش 
شاهد اقدامات خوبی در حوزه 

ورزش جزیره خواهیم بود 

امیری خراسانی مدیر عامل موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش:

 اقتصاد کیش -   محمد تقی امیری خراسانی گفت : با  رویکردهای جدید موسسه 
ورزش و تفریحات سالم و سیاست های ابلاغی سازمان منطقه آزاد کیش و تغییر روند 
سیاست های گذشته می توان به  ساماندهی منابع درآمدی، استقلال هیئت های ورزشی 
، استفاده حداکثری از ظرفیت های نهفته و همچنین گذر از تحولات اقتصادی و درآمد 
زایی تا رســیدن به نشاط و سرزندگی اجتماعی در حوزه ورزش رسید. وی گفت: در 
رویکرد جدید موسسه ورزش ابعاد  اجتماعی ورزش  بیشتر مورد توجه قرار خواهد 
گرفت.به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش، موسســه ورزش و تفریحات سالم سازمان 
منطقه آزاد کیش با در اختیار داشــتن حدود 183.932 مترمربع فضای ورزشــی شامل 
15.685 متر فضای سرپوشیده و 168.247 متر مربع فضای روباز امور ورزشی جزیره 

کیش را مدیریت می کند. 

 بخش های صنعتی 
و سرمایه گذاری 
کیش در پساکرونا 

رونق می گیرد 

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  عنوان کرد :

نیازمندیهای روزانه کیش پرداخت تسهیلات  بانک ملی به 
صاحبان مشاغل آسیب دیده از 

کرونا درکیش

 انتصاب شایســته حضرت عالی را که از همکاران زحمتکش و صدیق 
و قدیمی ســازمان منطقه آزاد کیش هســتید به ریاست اداره اجرائیات 

شرکت عمران ،آب و خدمات کیش، تبریک و شادباش عرض مینمایم.

بهروز آزاد- بازنشسته سازمان منطقه آزاد کیش

جناب آقای محمد رضا قهاری

شرکت عمران ، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

 شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش در نظر دارد به منظور شناسایی افراد حقوقی و حقیقی واجد شرایط جهت 
سرمایه گذاری و شرکت در پروژه با موضوع احیا محدوده سایت دفن زباله و بازیافت جزیره زیبای کیش با زمینی به 
مســاحت حدود 30 هکتار در محدوده ســاحلی جنوبی اقدام نماید. لذا بر این اســاس از کلیه ســرمایه گذاران و صاحبان 
ایده، دعوت بعمل می آید در صورت تمایل به همکاری، ضمن اعلام آمادگی به صورت مکتوب، نسبت به دریافت اسناد 
و اطلاعات موجود شــامل نقشــه و توپوگرافی وضعیت موجود و مطالعات اولیه انجام شــده در خصوص وضعیت لایه 
های موجود خاک اقدام نموده و درمدت زمان تعیین شده نسبت به ارائه طرح ها و ایده ها با در نظر داشتن موارد ذیل به 
همراه مدل اقتصادی پیشنهادی و سایر مستندات لازم شامل: مدارک هویتی، مدارک و مستندات توان مالی اقدام نمایند. 
- طرح ها می بایست در قالب مشارکت و یا سرمایه گذاری به روش B.O.T با بازگشت سرمایه حداکثر 20 ساله تعریف 

شده باشند. آورده شرکت عمران، آب و خدمات کیش، زمین و مجوزهای ساخت و ساز می باشند.
- طرح های اقتصادی می بایست بر اساس پروژه های با محوریت گردشگری تعریف شده باشد. 

- با توجه به حساسیت های زیست محیطی در تهیه طرح می بایست کلیه جوانب لازم و اخذ تاییدیه های زیست محیطی 
در خشکی و دریا علی الخصوص مباحث مرتبط به واکنی سایت دفن، روشهای پیشنهادی استفاده از خاک موجود و یا 
بهسازی آن، استحصال احتمالی اراضی در ساحل با استفاده از خاک موجود در سایت و... به همراه هزینه های مرتبط 

مطالعاتی و اجرائی و مدل مالی در نظر گرفته شده جهت اجرای طرح اقدام نمایند.
* تاریخ دریافت اسناد: از تاریخ درج آگهی نوبت اول تا پایان وقت اداری مورخ 1399/03/18

* آخریــن مهلــت تحویــل اســناد و ارائه پیشــنهادها: از تاریخ اتمام مهلت دریافت اســناد تا پایان وقــت اداری مورخ 
1399/04/07

* محل دریافت و تحویل اسناد:
- دفتر مرکزی: جزیره كیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- دبیرخانه شرکت عمران، آب و 

خدمات منطقه آزاد کیش - تلفن 44421380- 076
- دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان کودک(-  نبش خیابان کیش- ساختمان شماره 45 

-  طبقه همکف تلفن: 88780747– 021
* تاریخ و محل گشــایش پیشــنهادها: ســاعت 15:00 مورخ 1399/04/09 در دفتر مرکزی شرکت عمران، آب و 

خدمات منطقه آزاد کیش
     تبصره: حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، 

مجاز می باشد.
لازم به ذکر است این فراخوان صرفا به منظور شناسایی و ارزیابی سرمایه گذار می باشد و تحویل مدارک هیچ گونه 
تعهدی را برای شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش ایجاد نمی کند و بنا به تشخیص این شرکت از اشخاص 

واجد صلاحیت جهت ارائه پیشنهاد دعوت خواهد شد. 
متقاضیان می توانند  جهت کســب اطلاعات بیشــتر با شــماره تلفن 44421380-076 تماس یا به ســایت های 

www.kish.ir و www.urban.kish.ir مراجعه فرمایید. 

شرکت عمران ، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

نوبت اول 

آگهي فراخوان عمومی شناسایی سرمایه گذار به منظور احیا 
محدوده سایت دفن زباله و بازیافت جزیره کیش  

 شماره فراخوان: ف/ع/99/01 

بازگشت ساعات کاری بانک های 
جزیره کیش به روال گذشته


